
 

Uchwała Nr VIII/78/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 19 czerwca  2019 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Poniecu nr III/25/2018 z dnia 20 grudnia 

2018r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poniec na lata 

2019-2032  

 

 

Na  podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Poniecu nr III/25/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r.  w 

sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poniec na lata 2019-2032 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje treść jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poniec 
na lata 2019-2032. 

Zmiany wprowadzone Uchwałą nr VIII/78/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r, Uchwałą nr VII/61 
/2019 z dnia 29 maja 2019 r, Uchwałą nr VI/55/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r,,  Uchwałą nr 
V/44/2019 z dnia 27 marca 2019 r, Uchwałą nr IV/36/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Zarządzeniem nr 14/2019 z 28.02.2019 r., Zarządzeniem nr 41/2019 z 30.04.2019 r., 
Zarządzeniem nr 48/2019 z 20.05.2019 r.,  mają na celu ujednolicenie WPF na lata 2019-2032 z 
budżetem gminy w zakresie roku 2019. 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Poniec na lata 2019-2032 : 
 

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 57 949,39 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 57 949,39 zł 

Zwiększenie wydatków w 2019 r. 231 649,39 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 281 649,39 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych -50 000,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -1 446 903,77 zł 

Zwiększenie przychodów 173 700,00 zł 
 

 

. 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

 


